

CSB Island Entertainment ApS
Th. Schmidts Vej 2, 6720 Fanø

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 20 64 84 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Carsten Ljørring Svoldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSB Island Entertainment ApS
Th. Schmidts Vej 2
6720 Fanø

CVR-nr.: 20 64 84 73
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Carsten Ljørring Svoldgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 278.911 kr. mod 1.335.253 kr. sidste år.

Resultat er påvirket af udbuddet af covid-19 i marts måned 2020, hvilket har medført aflysninger/udsættelse af flere arrangementer.

Selskabet har modtaget compensation for omkostninger mv., hvilket dog ikke har dækket tabt dækningsbidrag på aflyste/udsatte arrangementer.

Resultat betegnes på baggrund heraf som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Covid-19 og den aktuelle forbud mod at gennemføre arrangementer med over 500 deltagere påvirker stadig afviklingen af arrangementer og der forventes som følge heraf en nedgang i aktiviteterne i 2020/21, hvilket vil påvirke resultatet negativt. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere effekten. Selskabets likvide beredskab forventes at være tilstrækkeligt indtil 30. juni 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.868.203	3.926.829
1 Personaleomkostninger	-2.293.182	-2.066.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.610	-88.538
Driftsresultat	403.411	1.772.019
Andre finansielle indtægter	4.568	1.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.262	-32.090
Resultat før skat	377.717	1.741.523
Skat af årets resultat	-98.806	-406.270
Årets resultat	278.911	1.335.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	278.911	135.253
Disponeret i alt	278.911	1.335.253

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.883	322.465
Materielle anlægsaktiver i alt	51.883	322.465
Anlægsaktiver i alt	51.883	322.465
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.916	235.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.000
Udsudte skatteaktiver	25.000	0
Andre tilgodehavender	526.832	41.595
Periodeafgrænsningsposter	1.850.383	1.044.017
Tilgodehavender i alt	2.757.131	1.346.096
Likvide beholdninger	6.634.889	8.393.207
Omsætningsaktiver i alt	9.392.020	9.739.303
Aktiver i alt	9.443.903	10.061.768

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	325.000	325.000
5	Overført resultat	503.620	224.709
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>828.620</u>	<u>1.749.709</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	2.328.922	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.922</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.092.091	3.897.985
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.433	83.687
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.584.629
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.806	402.270
	Anden gæld	1.025.031	330.228
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.286.361</u>	<u>8.311.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.615.283</u>	<u>8.311.059</u>
	Passiver i alt	<u>9.443.903</u>	<u>10.061.768</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.060.503	1.851.193
Pensioner	210.262	186.681
Andre omkostninger til social sikring	14.856	19.039
Personalemkostninger i øvrigt	7.561	9.359
	<u>2.293.182</u>	<u>2.066.272</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.966	26.776
Andre finansielle omkostninger	13.296	5.314
	<u>30.262</u>	<u>32.090</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	714.660	714.660
Tilgang i årets løb	62.261	0
Afgang i årets løb	-483.700	0
Kostpris ultimo	<u>293.221</u>	<u>714.660</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-392.195	-303.657
Årets afskrivninger	-171.610	-88.538
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	322.467	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-241.338</u>	<u>-392.195</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.883</u>	<u>322.465</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	325.000	325.000
	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	224.709	89.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>278.911</u>	<u>135.253</u>
	<u>503.620</u>	<u>224.709</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.200.000	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.328.922	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.328.922</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 337.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSB holding Island ApS, CVR-nr. 25597583 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Ljørring Svoldgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-195699604303

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-12-01 08:12:43Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-01 09:23:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YFF3N-ND6QZ-4BJYB-2PQ5K-O20MT-016NO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>